АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
 СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2017  № 53
О назначении публичных слушаний по вопросу изменения

 разрешенного использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением двадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский  от 01.11.2012 №106,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в зоне производственно-коммунальных объектов III класса опасности (П-1), с кадастровым номером 54:18:110203:4, расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, рабочий посёлок Станционно-Ояшинский, ул. 1-я Линейная дом 1 «для автозаправочной станции № 116» на разрешенное использования и эксплуатации магазина.
2. Публичные слушания провести 27 марта 2017 года в зале заседаний администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский в 15-00.
3. Предложения предоставить в устном или письменном виде в администрацию рабочего поселка Станционно-Ояшинский, кабинет №7 или по тел.8(383-48)-51-136
4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на специалиста по имуществу и земельным отношениям администрации Станционно-Ояшинский Дегтяреву Оксану Ивановну.
5. Назначить председательствующим на публичных  слушаниях главу рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Личманюк Татьяну Владимировну.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Станционно-Ояшинский Вестник» и на официальном сайте администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский www.рп-ояш.рф.
Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                Т.В. Личманюк